



DANDERYDS GYMNASIUM

Ambition – Engagemang - Gemenskap

Varmt välkommen till oss på Danderyds gymnasium!

Vi är väldigt glada över att du har valt att studera på Danderyds gymnasium. Vi som arbetar på skolan vill att våra utbildningar ska tillfredsställa och överträffa våra elevers behov och förväntningar. Tillsammans har vi nu tre lärorika och glädjerika år framför oss.

Obligatoriskt upprop måndagen den 19 augusti

Upprop sker utanför Danderyds gymnasiums huvudentré måndagen den 19 augusti 2024. Följ skyltningen på plats när du kommer hit. Uppropstider för respektive program är:

- Kl. 10.00 Ekonomiprogrammet (ekonomi och juridik)
- Kl. 11.00 Naturvetenskapsprogrammet inklusive Matematik spets
 Samhällsvetenskapsprogrammet
 Teknikprogrammet

Observera att närvaro vid uppropet är obligatorisk. Om du inte är närvarande på uppropet förlorar du din utbildningsplats, som istället erbjuds nästa sökande på reservlistan. Kom ihåg att ta med det här på uppropsdagen:

- ✓ Penna och anteckningsmaterial

Måndagen den 19 augusti och tisdagen den 20 augusti har du temaarbete utifrån ditt program tillsammans med dina mentorer och din nya klass. Vi serverar lunch i skolan och skoldagen beräknas sluta cirka 15.00. SL-kort kommer i början av terminen att delas ut till elever som har mer än 6 km till skolan. Vi använder Schoolsoft som digital plattform och du kommer att få inloggningsuppgifter under vecka 35. Kursböcker, skåp och datorer kommer att kvitteras ut under vecka 35. Ta med ett eget hänglås till skåpet. Onsdagen den 21 augusti börjar ordinarie schema gälla för alla skolans elever.

Introducerande utvecklingssamtal

Du kommer att kallas till ett introducerande utvecklingssamtal, som genomförs den 5 september och den 9 september kl 13:00 - 17:00.. Mentor kallar dig och dina vårdnadshavare till samtalet via Schoolsoft.

Till vårdnadshavare: informationsmöte åk I tisdagen den 20 augusti

Informationsmötet börjar med en gemensam del som hålls av skolledningen och sedan träffar vårdnadshavare ungdomarnas mentorer. Mötet börjar i skolans aula kl. 17:00. För att hitta dit går du till huvudentrén.

För att kunna etablera god kommunikation vill vi att du som vårdnadshavare lägger in dina kontaktuppgifter i Schoolsoft snarast efter uppropsdagen, men senast den 21/8.

*Med vänliga hälsningar,
Skolledningen*

ADRESS

Danderyds gymnasium, Rinkebyvägen 4, 182 36 Danderyd

TELEFON

08-568 913 01

E-POST

Dagy.info@danderyd.se

WEBBPLATS

www.danderyd.se/danderydsgymnasium
